
 
 

 
 
Vyřizuje/tel.  
Bc. Zdeněk Bartl /+ 420 545 135 257   V Brně dne 03. 10. 2023 
 
 

„Zajištění zapojení MENDELU do jednotné digitální brány – 1. část Integrace univerzitního informačního 
systému se systémem Národního bodu pro identifikaci a autentizaci (NIA)“ – Sdělení Zadavatele č. 1 

 
Zadavatel poskytuje Sdělení, kterým upravuje rozsah předmětu veřejné zakázky. 
 
Zadavatel upravuje předmět veřejné zakázky popsaný v bodu 2 Výzvy k podání nabídky takto: 

„2.1 Předmětem této zakázky je zajistit propojení Univerzitního informačního systému se systémy Národní 
identitní authority (NIA) a zajistit tak možnost autorizace v dílčích procesech pro zajištění vyššího stupně 
autorizace.  

2.2 Při autentizaci do dílčí agendy pomocí NIA dojde k převzetí maximální množiny atributů dostupných o 
přihlášeném uživateli a dále k převzetí BSI (bezvýznamového systémového identifikátoru), který může být 
později využit při komunikaci s informačním systémem základních registrů. 

2.3 V rámci této zakázky dojde k zapojení autorizace NIA do procesu přijímacího řízení a dále k vytvoření 
procesu pro sběr žádostí o zajištění financování studia, který bude pouze shromažďovat údaje a dále bude 
vyřizován studijními odděleními mimo Univerzitní informační systém.“ 

Ostatní ujednání v textu zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

Zadavatel uvádí, že se zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídky, a to do pondělí 9. 10. 2023 do 10 hodin. 

 

 
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

Bc. Zdeněk Bartl, 
referent veřejných zakázek 

Mendelova univerzita v Brně 
na základě plné moci 


		2023-10-04T13:52:38+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




